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Üniversite sanayi işbirliğinin geliştirilmesine yönelik PUKÖ
döngüsü ile çözüm süreci



1.Planlama

P

Mühendislik ve Temel Bilimler gibi alanlara kıyasla Sosyal Bilimlerde daha az
görülen üniversite sanayi işbirliğine yönelik faaliyetlerin fakültemizce
desteklenmesi hedefiyle bölümlerin potansiyelleri incelenmiştir. Özellikle
başta Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Bölümü’nün sanayi ile
bağlantıları üzerinden faaliyetlerin geliştirilmesi planlanmıştır.



2.Uygulama

U

Bursa Uludağ Üniversitesi ile Türk Metal Sendikası arasında 2014 yılında imzalanan
Bilimsel İş Birliği Protokolü çerçevesinde gerçekleştirilen faaliyetlerden biri olan "Söz
Çalışma Ekonomisi Öğrencilerinde Kurultayı AKAD'EMEK" öğrenci kurultayına
Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Bölümümüzün katılımının desteklenmesi
kararlaştırılmıştır.



3.Kontrol

K

AKAD’EMEK, Üniversite-Sendika işbirliği çerçevesinde, üniversite ve emeğin
buluştuğu, öğrenci odaklı bir bilimsel platform olarak düzenlenmektedir. Kurultay,
Türkiye’deki çeşitli üniversitelerde bulunan toplam 24 üniversitenin Çalışma
Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Bölümünün katılımı ile gerçekleştirilmiştir.

Kurultaya katılan 200’ün üzerinde öğrenci; ‘Dijital Çağda Emek, Sendikaların
Gelecek Vizyonu ve Yeni Eylem Biçimleri, Sosyal Politika ve Toplumsal Haklar’ gibi
tematik konularda öğretim üyelerinin oturum başkanlığı yaptığı oturumlarda, her biri
ayrı üniversitelerden olmak üzere 24 sözel ve çok sayıda poster bildiri sunumu
gerçekleştirmektedir.



3.Kontrol

K

Kuruktay’ın ilk günüde düzenlenen ‘Tanışma Kokteyli’, öğrencilere oldukça değerli bir
sosyal ve mesleki etkileşim ortamı sunmuştur. Bu etkinlik kapsamında öğrenciler; diğer
bölümlerin öğrencileri ve akademisyenlerinin yanı sıra sendika yöneticileri ve Erdemir
işyeri temsilcileriyle tanışarak hem diğer birimler hem de Erdemir hakkında merak
ettiklerini sorabilmişlerdir. 

Kurultay’ın ikinci gününde gerçekleştirilen “Sendikaların Gelecek Vizyonu ve Yeni Eylem
Biçimleri” başlıklı oturumda, 3. sınıf öğrencimiz Elif Eylül Peker ve arkadaşları “Dijital
Aktivizm Çağında Sendikaların Dönüşen Rolü” başlıklı bildirilerini sunarak üniversitemizi
başarıyla temsil etmiştir. Altı üniversiteden öğrencilerin katıldığı oturumun ardından
sunumumuz, akademisyenler ve sendika temsilcileri tarafından takdirle karşılanmıştır.



3.Kontrol

K

Kurultayın üçüncü gün yapılan son oturumunun ardından sanayinin çevresinde
bir şehrin nasıl şekillendiğini yerinde gözlemleyebilmeleri amacıyla Türkiye'nin
en büyük tesislerinden biri olan Ereğli Demir Çelik Fabrikası gezisi
düzenlenmiştir. 

Fakültemiz etkinliğe katılımı ve akademik sunum yapılmasınıdesteklemekte;
öğretim üyelerimizin Türkiye’nin en büyük sanayikuruluşlarından biri olan
Erdemir Demir Çelik Fabrikası’nda işbirliğiyapılacak konuları müzakere
etmelerini arzulamaktadır.



K
3.Kontrol -Kanıt Görseli



Ö
4.Önlem Alma

Bölüm öğretim üyelerinden katılım sonrası değerlendirme raporu
talepedilerek olası sorunlar ve çözüm önerileri tartışılmaktadır.

Faaliyette meydana gelebilecek olası aksamalara karşılık diğer
üniversitelerdeki Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri
Bölümleriyle alternatif projelerin farklı kurumlarla yapılabilirliği
araştırılmaktadır.



Sonuç

Kurultay, bölümümüz öğrencilerine fakülteden mezun olmadan önce sendikaları ve
faaliyetlerini yakından tanıma imkânı sunmakta; bu sayede öğrencilerin meslek
hayatları boyunca taşıyacakları değerli deneyimler edinmelerini sağlamaktadır.
Mezun öğrencilerimizden alınan geri bildirimler de Kurultay'ın mesleki gelişim
açısından son derece önemli bir etkinlik olduğunu açıkça ortaya koymaktadır.

Fakültemizce bu faaliyetleri destekleme yaklaşımı 2027 yılında da devam
etmektedir.



Teşekkür Ederiz...

https://ikf.marmara.edu.tr/

iktisat.fakultesi@marmara.edu.tr

0216 777 30 00
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